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National Series Karting résultats et live-tliming sur ns-karting.3mkevents.com
Préfinale (PF) Document 14.2 OFFICIEL
DD2 - DD2 Master
Résultats Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Concurrent Equipement Tours Ecart Interv. Neilleur tour Pénalité
1 A1 | 1 |ANSTETT Alexandre SOLOGNE SPORT TECH BIREL/ / MOJO 15 52.036
2 A3 26 JOLY Lucas MD COMPETITION RICCIARDO / / MOJO 15 0.118 0.118 51.966
3 V2 15 HIPP Charly HIPP BIREL/ / MOJO 15 2.340 2.222 52.214
4 Vi 91 GRAVOUILLE Maxime KART PRO RACING SobI/ / MOJO 15 5.838 3.498 52.133
5 A1 | 23 PENNEQUIN Jean-Baptiste BRK TONY KART / / MOJO 15 6.001 0.163 52.055
6 A5 55 ADAMS Christophe GKS BIREL/ / MOJO 15 6.469 0.468 51.974
7 A3 62 MIEL Sébastien SPEEDSEB CRG BY KCM / / MOJO 15 7.902 1.433 52.314
8 Va4 51 BULLStephen TONY KART/ / MOJO 15 15.698 7.796 52.219
9 V1 3  PENNEQUIN Pierre-Alexan( BRK TONY KART/ / MOJO 15 4.010 52.055 +5p
10 A2 17 BRUNET Marc KPR SobI/ / MOJO 15 17.129 13.119 52.855
11 A2 41 BILLINGS Ronald TEAM SCREENVYN / ASM TONY KART/ / MOJO 8 7 Tours 7 Tours 53.309
12 Vs 10 GIRARDET Jean-Pierre CIRCUIT DE L'ENCLOS SobI/ / MOJO 0 15 Tours 8 Tours

N°3 PENNEQUIN Pierre-Alexandre : Défaut de maitrise (Art. 19 du RSN 2016). Suivant la décision sportive N°92.

13 Va2 | 31 BRUNERIE Vincent MD COMPETITION RICCIARDO / / MOJO Déclassement 51.956

N°31 BRUNERIE Vincent : Conduite non sportive (Art 19 du RSN 2016). Suivant la décision sportive N°93.

Téte de course : N°1 ANSTETT Alexandre (1-15)
Départ : 24/04 - 10:36:08 Meilleur tour : N°26 JOLY Lucas 51.966 83,13 Km/h
Météo : Légerement nuageux Air : 3°C Piste : Seche Ancien record de I'épreuve : N°26 JOLY Lucas 52.056 82,98 Km/h
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National Series Karting résultals et live-timing sur ns-karting.3mkevents.com

DOCUMENT N° 93

DECISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PENALITE INFLIGEE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME). WD COMPETITION

NUMERO DE LICENCE / LICENSE NUMBER : 170468

N°: PILOTE : .
No. 31 oriver . BRUNERIE Vincent

Concerne la partie de I'Epreuve : ‘g
Concerns the part of the event: DD2 - DD2 Master - Prefinale

ENONCE / STATEMENT:
Déclassement de la manche concernée

MOTIF / REASON:
Conduite non sportive sur le pilote n° 55 (Article 19 du RSN 2016)

* Le soussigné reconnait avoir regu copie de la présente notification et avoir été informé des voies de recours : DROIT D’APPEL, Réglementation ASN et des conséquences qui en
découlent (juridiques et financiéres).

Le concurrent doit déclarer, par écrit, dans I'neure qui suit la notification ou la publication de la décision, au Directeur de Course ou & un Commissaire Sportif, son intention de faire appel. Il
doit joindre impérativement a cette déclaration d’appel une caution d'appel de : 3300 € (appel national FFSA 2014).

Il doit confirmer intention en envoyant sa lettre a I’'ASN dans les formes et délais prévus par les réglements applicables.

ngggggg ggﬂg[}ﬁggd Date / Date: 24/04/2016 Heure / Time: 11:03

Nom / Name Signature
Président du College / Chairman of the Panel:

Jean-Marc Jardin (FRA) :
Membres du College / Members of the Panel:

Nathalie Letniowska (FRA) :
Thierry Blin (FRA) :

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné:

| undersigned:
Représentant du Concurrent: MD COMPETITION
Representing the Entrant:  Nom du Concurrent / Entrant's name

Certifie avoir recu notification du document N° 93 des Commissaires Sportifs de I'Epreuve.
Certify that | have been notified of document No. ~ ~*~  py the Stewards of the Meeting.

Date: ~  Heure/Time: _ Signature :
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DOCUMENT N° 92

DECISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PENALITE INFLIGEE AU CONCURRENT (NOM): g
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NUMERO DE LICENCE / LICENSE NUMBER : 228183

O PILOTE " PENNEQUIN Pierre-Alexandre

Concerne la partie de I'Epreuve : ‘g
Concerns the part of the event: DD2 - DD2 Master - Prefinale

ENONCE / STATEMENT:
Pénalité de 5 places de la manche concernée

MOTIF / REASON:

Défaut de maitrise sur le pilote 51 (Article 19du RSN 2016)

* Le soussigné reconnait avoir regu copie de la présente notification et avoir été informé des voies de recours : DROIT D’APPEL, Réglementation ASN et des conséquences qui en
découlent (juridiques et financieres).

Le concurrent doit déclarer, par écrit, dans I'neure qui suit la notification ou la publication de la décision, au Directeur de Course ou & un Commissaire Sportif, son intention de faire appel. Il
doit joindre impérativement & cette déclaration d'appel une caution d’appel de : 3300 € (appel national FFSA 2014).

Il doit confirmer intention en envoyant sa lettre a I’'ASN dans les formes et délais prévus par les réglements applicables.

ngggggg ggggnﬁggd Date / Date: 24/04/2016 Heure / Time: 11:25

Nom / Name Signature
Président du College / Chairman of the Panel:

Jean-Marc Jardin (FRA) :
Membres du College / Members of the Panel:

Nathalie Letniowska (FRA) :

Thierry Blin (FRA) :

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné:

I undersigned:  Nom personnel / personal n

Représentant du Concurrent: BRK
Representing the Entrant:  Nom du Concurrent / Entrant's name

Certifie avoir recu notification du document N° 92 des Commissaires Sportifs de I'Epreuve.
Certify that | have been notified of document No. ~ ~*  py the Stewards of the Meeting.
Date: ~  Heure/Time: _ Signature :
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National Series Karting résultals et five-timing surns-karting.3mkevents.com

Préfinale (PF)

DDZ = DDZ Master Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

15 91 23 51 26 3 24 31 62 55 17 a1
Tour 1 15 23 91 51 26 3 62 55 31 17 a1
Intervalle 0.3 0.2 0.0 03 0.1 0.2 0.2 0.9 0.4 11 2.6
Tour 2 15 26 51 3 91 23 62 55 31 17 4
0.4 0.8 0.4 0.1 0.0 0.4 0.2 0.2 0.2 iLg) 2.8
15 26 91 23 3 55 31 62 17 a1 51
0.4 0.2 2.2 03 0.2 0.1 0.2 0.1 1.5 3.9 2.7
15 26 91 23 3 55 31 62 17 a1 51
0.3 0.1 2.5 0.1 0.1 0.2 0.4 0.2 2.0 43 2.0
26 15 91 23 3 55 31 62 17 a1 51
0.6 0.2 25 0.4 0.0 0.2 0.4 03 21 5.0 0.9
26 15 91 23 3 55 31 62 17 a1 51
0.5 0.7 2.2 0.3 0.1 0.3 0.3 0.5 2.8 51 0.1
26 15 91 3 23 55 31 62 17 51 4
0.3 1.0 23 03 0.2 0.2 0.2 0.6 35 5.2 0.6
26 15 3 23 91 55 62 31 17 51 M
0.5 11 2.6 0.4 0.1 0.9 0.1 1.9 21 4.4 1.4
26 15 3 23 91 55 62 31 17 51
0.3 1.5 25 0.3 0.3 0.7 0.4 2.2 2.7 3.6
Tour 10 26 15 3 23 91 55 62 31 17 51
0.3 1.6 2.4 0.4 0.3 0.6 0.7 2.0 3.7 2.8
26 15 3 23 91 55 62 31 17 51
0.2 2.0 23 0.5 0.2 0.4 1.2 1.7 4.5 2.2
Tour 12 26 15 3 23 91 55 62 31 17 51
0.1 2.2 2.2 0.4 0.2 0.4 15 1.2 5.5 1.4
26 15 3 91 23 55 62 31 17 51
0.2 23 2.0 0.9 0.2 0.2 1.7 0.8 6.6 0.7
Tour 14 26 15 3 91 23 55 62 31 51 17
0.2 2.5 1.8 11 0.3 0.6 1.4 0.4 7.5 0.5
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National Series Karting résultals et live-timing sur ns-karting.3mkevents.com
Préfinale (PF)
DDZ - DDZ Master Pour information, sans valeur officielle
Tableau des tours

Tour 15 1 26 15 3 91 23 55 62 31 51 17
0.1 22 16 18 0.1 0.4 1.4 0.7 7.0 1.4
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National Series Karting

ANGERVILLE
22/24 AVRIL 2016

résultals et live-timing sur ns-karting.3mkevents.com

Préfinale (PF)

DDZ - DDZ Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse

Tours Secteur1l Secteur2 Secteur 3 mps au tour Tours Secteur1l Secteur?2 Secteur 3 mps au tour Tours Secteur1l Secteur2 Secteur 3 mps au tour

N°1 ANSTETT Alexandre

N°15 HIPP Charly

18.399| 17.735
17.199 17.018
17.079| 16.978
17.036 16.982
17.000| 17.136
17.062 17.200
17.015 16.925
16.953 16.923
16.890| 17.037
16.878 16.963
16.945| 17.054
16.917

18.697
18.619
18.483
18.356
18.602
18.399
18.401
18.389
18.433
18.373
18.396

16.917 X1y  18.433

16.935 16.918

N°17 BRUNET Marc

1 18.632 17.268 18.605 54.505 1
2 17.110 17.020 18.584 52.714 2
3 17.011 17.024 18.503 52.538 3
4 16.959 17.051 18.443 52.453 4
5 16.956 16.950 18.343 52.249 5
6 16.898 16.970 18.310 52.178 6
7 16.907 16.995| 18.314 52.216 7
8 16.874 16.920 52.050 8
9 16.897 17.001| 18.329 52.227 9
10 16.866 16.960 18.273 52.099 10
11 16.839 18.329 m 11
12 16.881 16.937 18.356 52.174 12
13 16.858 16.876| 18.316 52.050 13
14 16.943  18.320 52.049

15 16.868 17.302| 18.576 52.746 15

N°3 PENNEQUIN Pierre-Alexandre

1 18.858 17.379 18.670 54.907 1
2 17.337 17.072 18.834 53.243 2
3 17.379 18.056| 18.777 54.212 3
4 16.970 17.005 18.333 52.308 4
5 17.088 17.253| 18.476 52.817 5
6 17.041 16.905 18.344 52.290 6
7 17.014 16.995 52.272 7
8 16.860 17.137 18.325 52.322 8
9 17.015| 18.330 52.183 9
10 16.896 16.915 18.368 52.179 10
11 17.023 16.861 18.359 52.243 11
12 16.940 16.949 18.277 52.166 12
13 16.912 m 18.331 13
14 16.896 16.870 18.289 14
15 16.902 16.863| 18.368 52.133 15

JeIVIL ST I sereeesesnanes

20.385 17.666
17.466 17.502
17.306 17.149
17.265 17.244
17.210
17.234  17.358
17.272 17.218
17.342  17.259
17.365 17.333
17.309 17.314
17.175
17,262 [JEREE]
17.183 17.167
17.258 17.525
17.207  17.440

14 Ry 16.961  18.395

18.456

18.818
18.781
18.627
18.716
18.562
18.624
18.573
18.646
18.638
18.668

18.558
18.659
18.751
18.578

54.831
52.836
52.540
52.374
52.738
52.661
52.341
52.265
52.360

52.214

52.395

17.018 m 52.285

52.255
52.218
52.309

56.869
53.749
53.082
53.225
52.909
53.216
53.063
53.247
53.336
53.291

17.188 [CR LD E

53.063
53.009
53.534
53.225

N°23 PENNEQUIN Jean-Baptiste

1 18.414 17.341
2 18.475 17.449
3 17.254 17.480
4 17.054 16.965
5 17.071 17.275
6 16.993 16.910
7 16.990 17.262
8 17.020 17.129
9 16.902
10 16.972 16.926
11 16.988 16.960
12 16.970 16.891
13 16.955 17.494
14 16.924  17.082
15 16.998
N°26 JOLY Lucas
1 18.708 17.383
2 17.395 17.039
3 16.872 16.861
4 16.986  16.933
5 17.016 m
6 16.897 16.932
7 16.882| 16.969
8 16.905 16.886
9 16.908
10 16.851  16.963
11 16.841 16.864
12 16.890 16.960
13 16.996 16.839
14 16.844 16.910
15 16.844 17.180

18.697  54.452
18.566  54.490
18735 53.469
18360 52379
18528 52.874
18.358  52.261
18397 52.649
18380  52.529
18.310 [ EXI
18378 52.276
18360  52.308
18280  52.141

52.708
18410  52.416
18765  52.631
18.708  54.799
18.491  52.925
18241 51974
18320 52239
18534 52382
18256 52.085

52.049
18365  52.156
18297 52.039
18299 52113
18.261 [
18249 52.099
18275 52.110
18257 52.011
18.635  52.659
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National Series Karting résultats et live-timing sur ns-karting.3mkevents.com
Préfinale (PF)
DDZ - DDZ Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse
Tours Secteur1l Secteur2 Secteur 3 mps au tour Tours Secteur1l Secteur?2 Secteur 3 mps au tour Tours Secteur1l Secteur2 Secteur 3 mps au tour
) 8 16.897 17.133 18.485 52.515 9 17.025 pWEiEE) 18.360 52.423
N°31 BRUNERIE Vincent

9 16.956 17.140 18.389 52.485 10 17.056  17.079 pumt:-@iic] 52.424
10 16.929 17.126  18.403 52.458 11 16.934 17.085| 18.405 52.424

1 20.130 17.470 18.754 56.354

2 17.241 17.241 18537  53.019
3 17.080] 17200 18903| 53273 11 16.897 16.985 18399  52.281 12 16914 17.143 18423  52.480
A 16.082| 17.168| 18.488 52.638 12 17.031 18.424  52.305 13 16964 17.041 18417  52.422
5 16.033| 17232 18519 s52.684 13 16.863 17.089 52.323 14 16.947 17.049 18.466  52.462
6 16.852| 17.101 18418 52.372 14 16.893 18.406 15 16949 17.168 18.413  52.530

; 17129 18.32a| s2.250 15 16903 16987 18428 52318 . oo
8 16.941 17.187 21.151 55279  N°55 ADAMS Christophe 1 18.730 17.680 18.593  55.003
9 17.221 17.050 18.466  52.737 1 19.636 17.580 18.607  55.823 2 18.266 17.282 18.438  53.986
10  16.896 16.942 18415  52.253 2 17.294 17.256 18.611  53.161 3 17.411 17.698 18.474  53.583
11 16.948 16.936 52.110 3 17.106 17.569 18.601  53.276 4 17.017 17.170 18.412  52.599
12 16.847 16.933 18230  52.010 4 17.067 17.074 18.270  52.411 5 16.984 17.182 18.348  52.514
13 16.831 18.283 m 5 17.077 17.303 18350  52.730 6 17.035 17.129 18.278  52.442
14 16.874 16934 18278  52.086 6 17.063 17.041 18322  52.426 7 16.990 17.081 18317  52.388
15 16.882 17.102 18.815  52.799 7 17.005 17.070 18.351  52.426 8 17.045 17.918 18300  53.263
N“41 BILLINGS Ronald 8 17.017 17.780 18.589  53.386 9 16.988 17.066 18.195  52.249
9 16.856 17.041 18.226  52.123 10 16986 17.066 18219  52.271

1 21.899 18.219 19.323 59.441
17.562 17.375 18.969 53.906 10 16.928 16.955 18.249 52.132 11 16.946 m 18.289 52.197
17.610 17.609 18.925 54.144 11 w 16.975 kA 51.974 12 16.953 | 16.994 gt At13 m

2

3

4 17.385 17.406 18.846 53.637 12 16.913 18.258 52.125 13 17.206  18.237 52.248
5 17.267 17.641 18.756 53.664 13 16.895| 17.171 18.226 52.292 14 16.925 17.079  18.294 52.298
6
7
8

17.173 IRV  18.696 m 14 16.914 17.324  18.537 52.775 15 16.937) 17.186 18.684 52.807

17188  17.658 18.869 53.715 15 17.013| 17.033  18.451 52.497

17.209 pmv@¥Ey 18.878 53.362 N°62 MIEL Sébastien

1 18.826& 17.429 18.717 54.972
N°51 BULL Stephen

1 | 18650] 17391 18.742] 54783 2 17.664 17554 18.595  53.813
5 | 17088 17424| 18801| 53513 3 17.149 17.895 18987  54.031
3 26188 18119 18868 1:03.175 S CollED) SR HEREE
4 | 17420 17.140| 18504l s2872 5 16972 17.125 18731  52.828
5 | 1696a| 17915| 18.466| 52645 6 17019 17.103 18449 52571
6 16929 17.025 18491  52.445 U 17.128) 18.325
7 | 17273 17.492| 18519| 52984 8 16958 17.208 18565 52731
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National Series Karting

résultals et live-timing sur ns-karting.3mkevents.com

ANGERVILLE
22/24 AVRIL 2016

"

DD2 - DD2 Master

Préfinale (PF)
Grille de départ

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Document 12

41

55

31

10

26

91

15

BILLINGS Ronald
TONY KART/ / MOJO

ADAMS Christophe

BIREL/ / MOJO

BRUNERIE Vincent
RICCIARDO / / MOJO

GIRARDET Jean-Pierre
sobl/ / M0JO

JOLY Lucas
RICCIARDO / / MOJO

GRAVOUILLE Maxime
sobl/ / MOJO

HIPP Charly
BIREL/ / MOJO

POLE POSITION

B R R R R R R R R R R R R R R R R R R E R R B R BB R R R

H

17

62

23

51

BRUNET Marc
SoDI/ / MOJO

MIEL Sébastien
CRG BYKCM / / MOJO

PENNEQUIN Pierre-Alexandre
TONY KART / / MOJO

PENNEQUIN Jean-Baptiste
TONY KART / / MOJO

BULL Stephen
TONY KART/ / MOJO

ANSTETT Alexandre
BIREL/ / MOJO

Départ : 24/04 - 10:34

15 Tours = 18,000 Km

O T L L P

NSK1 Angerville 2016 (FRA) 22-24/04/2016

3MK Events

Apex Timing @

freem asera G rion Soda

8 MO "“““ﬂ m LN

ITAlLP. v 1116 5 dpersocom A= W
distribution

e SHOP

dH
E

Liming

KARTCoivi

Komet




